

ПЛЕВЕНСКИ НОВИНИ

ЕДИНЪ БРОЙ 1 ЛВ. СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ ГОДИШЕНЪ АБОНАМЕНТЪ 40 ЛВ.
РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРЪВЪ“. Редакторъ-столанинъ: **Ив. Бахановъ**

Решения

На общински съветъ

На 26 т. м. общ. съветъ разгледа произведенитъ презъ месеца общински търгове. Кръвината се отдаде на **Илия Карапановъ** за 1,050,000 лева безъ епизотичнитъ връхнини, Сергийното, кринино и кантаринино право се отдадоха върху **В. Сираковъ** за 485,000 лева. Удобриха се всички произведени търгове за отдаване подъ наемъ общинскитъ сергии и дюкяни, по голъмата частъ отъ които се пренаеха отъ старитъ наематели съ общо намаление около 20% на наема. Сжщата тенденция по намалението на наемитъ е на лице и за гражданитъ.

Общинския съветъ взе решение съ което се забранява продажбата на зарзаватъ вѣнъ отъ специалнитъ мѣста и сергии.

Ще повѣрвате ли?

Подъ това громко заглавие, преди нѣколко дена „сериозния“ вестникъ „Погледъ“, съобщава несириозни, неprovedени и неотговорящи на действителността факти, че отъ 1908 год. до 1930 год. не съмъ си билъ плащаль данъцитъ. Преди всичко до 1920 г. всичкитъ ни имоти бѣха записани на обща братска партида. Следъ тази година, ние се раздѣлихме съ брата си и азъ открихъ своя партида и плащахъ отдѣлно данъцитъ си. Презъ дружбашкия режимъ изплатихъ всичкитъ си данъци, защото ипотекирахъ кжщата си предъ Б. Н. Банка. По късно ипотекирахъ сжщата си кжща въ Плевенъ предъ Б. Ип. Банка. Известно е, че при ипотека, необходимо е да бжде представено удостоверение отъ бирника за изплатени данъци. Данъцитъ ми се събраха неизплатени въ последнитъ нѣколко години, като се изключи данъка печалба отъ войната, който съмъ обжалвалъ по реда си.

Всичко това можеше да бжде проверено отъ редактора на вестника г. Бърдаровъ, но последниятъ не намѣрилъ за нужно да направи справка, понеже тѣзи факти му сж донесени отъ компетентно лице, синдика по моята несъстоятелностъ, Г. Домусчиевъ, който както въ всички мои работи по несъстоятелността ми, така и въ дадения случай е погледналъ съ лекота и несириозно. Не напразно моя доблестенъ защитникъ г-нъ Професоръ Ганевъ заяви на г. Домусчиевъ, предъ русенския апелативенъ сждъ, че той е единствения синдикъ въ България, който въ една такава голѣма несъстоятелностъ, е успѣлъ да продаде всичкия ми активъ само за 9 месеца, и то преди да се произнесе апелативния сждъ. Но г. Домусчиевъ, е бързалъ за да си получи по скоро 200,000 лв. възнаграждение! Другъ пътъ и на друго мѣсто много по силно ще заговоря.

Не напразно поговорката казва: „Тежко и горко на победения“.

Съ почтание:
П. Е. Пенковъ

ХРОНИКА

Научаваме се, че въ новия общински бюджетъ се правятъ голѣми съкращения. Следъ 1 априлъ тая година по това съкращение щѣли да бждатъ уволнени около 10 души чиновници.

По решение на министерския съветъ, срокътъ за изплащането на данъцитъ се продължава до 25 мартъ т. г.

Наскоро по инициатива на тукашната популярна банка ще се държатъ всѣки понеделникъ беседи по млѣкарство, бубарство, грънчарство, птицевъдство, земледѣлие и скотовъдство. Следъ привършването имъ ще се държатъ здравни беседи,

Говори се, че на 25 т. м. телеграфически било съобщено, че отъ 1 априлъ тукашната окр. смѣтна палата се закрива. Това съкращение било по новия бюджетъ.

Годишното събрание на плевенската популярна банка ще се състои на 8 мартъ т. г.

На 3 мартъ т. г. въ Плевенъ ще се състои годишното събрание на ветеринарнитъ лѣкари въ плевенски окръгъ.

На 3 мартъ се открива редовниятъ годишенъ панаиръ въ с. Лѣтница, ловешко.

Тѣзи дни общинскиятъ театъръ се завърща отъ обиколката си и ще започне своитъ представления въ Плевенъ.

Министерството на правосъдието е изпратило окръжни до всички сждии следователи, окръжни и апелативни сждии, съ което съобщава измѣнението на чл. 22 отъ законъ за ограничаване кражбитъ и грабежитъ, въ смисълъ, че се допускатъ гаранции за всички подлежащи на показания по-горе членъ.

Фондътъ за повдигане птицевъдството въ България, образуванъ отъ експортъоритъ на яйца и птици, е решилъ да отпусне по 12,000 лева отъ срѣдствата на фонда на петъ младежи, изпращани всѣка година отъ Младежкото християнско дружество въ Дания да следватъ специално по яйчарство и птицевъдство, съ задължение, че следъ завършването си ще работятъ изключително въ тая областъ.

Никому да не се види чудно, че въ дрехарския магазинъ на Борисъ Топкаровъ се продаватъ костюми по 750 лева.

За здрави и елегантни обувки при Иванчо Ангеловъ (до фотографа Серафимовъ).

Тѣзи дни специална делегация ще поднесе на Царя и Царицата подаръкътъ отъ цѣлокупното българско еврейство. Подаръкътъ е единъ свѣтильникъ и кадилница отъ масивно сребро, украсени съ рубини, изработени въ Ерусалимъ.

На 6 мартъ т. г. ще бжде свикано млѣкарско събрание за основаване на млѣкарска кооперация въ Плевенъ.

Секретаря на I ви сждия изпълнителъ, г. Тачо Константиновъ си е подалъ оставката. Той щѣлъ да работи за въ бждеще при адвоката Георги Марковъ.

По нареждане на главната дирекция на народното здраве, въ основнитъ училища и прогимназиитъ сж въведени специални медицински карти, върху които се отбѣлзва здравословното, умствено и физическо състояние на всѣки ученикъ за периодъ отъ 7 години.

Отъ единъ докладъ на общ. ветеринарентъ лѣкаръ се вижда, че презъ м. януарий и февруарий т. г. имаме рекордна консумация на месо — коли се по 70,000 кг. месечно. Това се обяснява съ поевтиняване на добитъка, а отъ тукъ и на месото, което става все поевтино. Ако износътъ на добитъкъ се реализира, особено за Гърция, тая консумация ще намалѣе и цената на добитъка ще се повиши.

Отлично впечатление прави свѣтлината по публичнитъ и частни мѣста вследствие пускането на новата мощна дизел-моторна група. Свѣтлината е чиста, силна и приятна.

Срока за изплащане на общинскитъ данъци за третото тримесечие, който изтичаше на 28 т. м., е продълженъ до 15 мартъ т. г.

До тая дата данъцитъ се събиратъ безъ глоба.

По всичко изглежда, че тази година интересътъ къмъ хризантемитъ ще бжде извънредно засиленъ. Още отъ есенъта мнозина сж си набавили коренища отъ подобрани екземпляри. Градската градина вече вкоренява първата партида хризантеми. За да услужимъ на нашитъ читатели въ единъ отъ еледующитъ броеве ще дадемъ кратки наставления по отглеждането на хризантемитъ.

Въ нѣкои мѣста на IX кварталъ има много несѣбрани боклучи, а тукъ-тамъ и умрѣли кучета.

Управлението на смѣтоизхвърлянето да си вземе бележка.

До Господина Министра на Правосъдието

Г-нъ Министре,

Още презъ 1928 година, на 12 мартъ, съ № 2135 Русенскиятъ Апелативенъ сждъ е изпратилъ на Почитаемия Върховенъ Касацоненъ сждъ дѣлото, отъ което се вижда, че е ограбенъ, оцетенъ и онеправданъ единъ плевенски търговецъ; отнето му е представителството отъ една голѣма швейцарска фирма само до разрешение на тоя процесъ, а 3 години вече наблюдаватъ отъ какъ се чака разрешението му. То е преобразувано подъ № 681 отъ 1928 г. на II углавно отдѣление на В. К. Сждъ.

Може-би чака редъ, може-би той още не е дошелъ, но обществото иска отъ Васъ и отъ г-на председателя на сжда, да давате по-голѣма спешностъ на подобни дѣла, за да се помага по-скоро на ограбенитъ, оцетенитъ и онеправданитъ!

гр. Плевенъ, 27. II. 1931 г.

Отъ група граждани.

СВОБОДНА ТРИБУНА.

Обединението на либералитъ

Въ нашия политически животъ, и специално въ средитъ на либералитъ напоследъкъ се надава единъ ловикъ за обединението имъ и създаване единъ националенъ блокъ, който да застане като арбитръ между двѣтъ крайности на редакцията, била тя бѣла, или червена. И наистина, никога страната и развитието въ нашитъ обществени борби не сж слагали по-настойчиво въпроса за обединението на разпокъсанитъ либералски сили. На тѣхъ и на тѣхното единство се дължи масива на нашето обществено творчество въ миналото, и не единъ исторически актъ, който разнася славата имъ на патриоти и доброжелатели на народа. Нѣма колиба, нѣма поселище въ страната, кждето да не е оставило следа управлението на либералитъ. Но взаимнитъ вражди, далечъ отъ всѣкакви принципи, унижиха авторитета на който се радваха у народнитъ маси и ги поставиха въ сѣнката на политическия животъ. фракционерството, отъ Ляпчевъ, или отъ Малиновъ е еднакво пакостно за окончателния разгромъ на либералитъ. Да не се забравя миналото: че и Малиновъ и Ляпчевъ изразнаха като общественици, по моста на либералския разгромъ. Спасението на страната въ труднитъ минути на стопанско и политическо люшкане ще доде отъ единението на либералитъ. Това съзнание се проявява вече въ редица апели, и то трѣбва да се осъществи на дѣло.

Надрю.

Изпитни. На 15 мартъ т. г. ще се произведе изпитъ на кандидати за секретаръ-бирници.

Кандидатитъ трѣбва да иматъ завършено срѣдно образование и най-малко шестъ месечна служба въ канцелария на държавно, окръжно или общинско учреждение.

Балътъ на Червения кръстъ ще се състои на 3 мартъ въ салона на дво „Съгласие“.

На много витрини изъ градътъ по случай настѣпването на мартъ сж разхвърлени разноцветни мартеници. Нашето безметежно влачение по модата урезали и тая хубава традиция. Много мартеници се състоятъ отъ зелени, морави и други цѣтове. Традицията е мартеницата да бжде отъ червенъ и бѣлъ конецъ, което символизира невинностъ и младостъ, а съ огледъ на настѣпващата пролѣтъ символизира плодородие и берекетъ.

Продажбитъ на недвижимитъ имоти, публикувани въ настоящия брой на вестника ни, отъ II сждия изпълнителъ, ще се произведатъ на 28 мартъ т. г.

Гответе се за пролѣтния сезонъ!

Чисто вълнени модни платове за костюми, пардесюта, рае панталони, при неимоверно голѣмъ изборъ и низки цени, при **Борисъ Топкаровъ & С-ие О. О. Д-во Плевенъ** (срещу Балканска банка).

Скжсани галоши и шушони поправя най-здраво и епитно **Вулканизатора РОМАНСКИ** (до хотелъ Царъ-Освободителъ срещу пощата).

На дамски шушони поправя машинкитъ (катарамбитъ).

А. Б. В.

Премѣсти се обушарския магазинъ **А. Б. В.** срещу търговска банка, въ дюкянитъ на **ХРИСТО ТАШЕВЪ** — главната улица.

Изработва всѣкакви видове обуша отъ здрави материали и на цени умѣрени.

Съ почитъ: **Д. Личевъ**

Премѣсти се

магазинъ

„Лувъръ“

въ дюкянитъ на **Атанасъ Банковъ** (главната улица).

По случай сезона продава дамска и мъжка галантерия на извънредно **намалени цени**.

РЕКЛАМЕНЪ МЕСЕЦЪ

Съобщавамъ на почитаемитъ си клиенти отъ града и окръга, че открихъ **кломъ** отъ магазина си въ собственото си здание срещу аптека Байчевъ (до „Тритъ ергенчета“) за продажба на разни

МЪЖЖИ, ДАМСКИ И ДЕТСКИ ЕЛЕГАНТНИ ОБУВКИ

задоволяващи най-взискателнитъ вкусове на клиентитъ.

ПРОДАВАТЪ СЕ ИЗКЛЮЧИТЕЛНО ПЛОВДИВСКИ ОБУВКИ,

които по своята изработка не сж отстъпили на никои други. По този случай уреждамъ отъ **2 мартъ до 2 априлъ**

РЕКЛАМЕНЪ МЕСЕЦЪ

съ продажба на намалени цени.

Въ сжщия магазинъ се продаватъ шевни машини „Науманъ“, пишущи и плетачни машини, велосипеди, автомобилни гуми „Seiberling“ и части за всички системи машини.

К. З. Болашъковъ.

Общински, училищни и читалищни формуляри на
ПРОВАДАЛИЕВЪ и ТОДОРОВЪ
въ новооткритата книжарница

„ЗОРА“

на **СЛАВИ ИВ. БОДЕВЪ**

Помѣщава се срещу хотелъ „Балканъ“
до „Сингеръ“.

1—10

Измислиците не сж наши!

На 26 т. м. единъ мѣстенъ вестникъ въ отѣла си „хроника“, пише:

„Опровержение: Единъ отъ мѣстнитѣ вестници събщи, че бившиятъ председателъ на окръжната постоянна комисия г. Мишо Бойчиновъ е билъ назначенъ за директоръ на банка „Напредък“. Г-нъ Бойчиновъ ни моли да опровергаемъ това съобщение като чиста измислица“.

Б. Р. Тоя мѣстенъ вестникъ, който събщи, че г. Мишо Бойчиновъ става директоръ на банка „Напредък“, е „Плѣвенски Новини“. Ние не сме органъ на клюкаритѣ, а нѣма за-защо да пишемъ „измислицы“, защото никога не сме имали за целъ да злопоставяме г. Бойчинова, нито да го хвалимъ. Ако банковия чиновникъ отъ банка „Напредък“ не бѣше ни събщилъ това като информация, ние нѣмаше да го публикуваме.

Тогава, кой въ случая е виновенъ за измислицата?

Изъ свѣта

Кошунство съ Пушкина

Пушкиновския музей — къщата, дето е живѣлъ и умрѣлъ великия поетъ на руската земя. Пушкинъ, е срутенъ; отъ шестѣхъ стаи на къщата сж останали само три, които сж обавени за безстопанствени и затворени. Затворено е стоялото, както и входа въ квартирата на поета. Онемѣлъ билъ кабинетъ, гдето между книгитѣ въ мжчителна агония е умрѣлъ великия писателъ. Изчезналъ е и забележителния часовникъ, който е спрѣлъ въ момента на смъртта му. Всичко било разбъркано, разхвърлено и оголено.

Това се дължи, че академията на наукитѣ отказала да плаща 77 рубли за квартирата, дето е умрѣлъ Пушкинъ, затова даже и „Красная газета“ (20 бр.) се е възмутила отъ това дѣло, което нарича кошунство съ паметта на великия писателъ.

Кжща купувамъ,

около центъра на града, безъ посредникъ. Справка книжарница „Единство“ подъ окръжния сждъ.

Купувачъ съмъ за окаянъ паренъ локомотивъ отъ 4 до 6 к. с. безъ парната машина, само котела съ питателнитѣ уреди и арматура, може и подъ наемъ. За споразумение при Захари Поповъ срещу кино „Електра“ — Плѣвень.

Пролѣтътъ иде!

Дамски, мжжки и детски обуви отъ различни цѣтове на **ИЗНОСНИ ЦЕНИ** при **Иванчо Ангеловъ**

обущарница — БЪЛГАРИЯ (до фотографа Серафимовъ).

Интересно за винари и лозари

По случай сезона пристигнаха ми всички материали и препарати по винарството.

Поправямъ всѣкакви повредени (болни) вина и давамъ упжтвания по лекуването имъ.

Н. Хр. Хасекиевъ — Плѣвень.

Коопер. печатница „Изгрѣвъ“ Плѣвень. № 46.

Внимание! Всѣки да си вземе бележка!

Дългъ се налага на всѣки, който ще купува **платъ за дрехи и пардесюта** да посети склада на

Борисъ Топкаровъ & С-ие О. О. Д-во

(срещу Балканска банка).

където ще намѣри истински вълнени **камгарни и шрайгарни** платове, изработени специално за фирмата отъ най-реномиранитѣ фабрики на **Г. Стефановъ и Синове — Сливенъ, Г. Семерджиевъ — Троянъ и „Мусала“ — Самоковъ.**

Посещението не задължава къмъ покупка.

Плѣвенска окръжна постоянна комисия

Обявление № 323

Плѣвенската окр. постоянна комисия известява на интересующитѣ се, че на 23 мартъ т. г. ще произведе за втори пжтъ търгъ съ тайна конкуренция за доставка на медикаменти, аптечни принадлежности и превързочни материали за нуждитѣ на ветеринарната лѣчебница и амбулатории въ окръга.

Списъкътъ на сжитѣ и поемнитѣ условия сж на разположение на интересующитѣ се въ канцеларията на комисията и могатъ да се видятъ и проучатъ всѣки присжтственъ день, както и да имъ се изпратятъ при поискване. Обявлението е печатано въ брой 259 отъ 20 февруарий т. г.

гр. Плѣвень, 10 февруарий 1931 гед.

Отъ комисията.

Опредѣление № 506

Плѣвенски окръженъ сжеъ, въ разпоредително заседание на 12 февруарий 1931 гед., въ составъ: Председателъ Ал. Юрдановъ, членове: Методи Христовъ и Лазаръ Яневъ с. к., при секретаря П. Йочевъ, следъ като изслуша докладваното отъ с. к. Лазаръ Яневъ и като взема предъ видъ, че по гражд. ч. производство № 68 отъ 1931 гед. сж изпълнени всички изискуеми отъ закона условия и че усиняването ще бжде полезно за осиняемиия, то на основание чл. 37 отъ закона за припознаване незаконороденитѣ деца и пр., сждѣтъ **ОПРЕДѢЛИ:** Допуска осиняването на **ПЕТЪРЪ ПЕТРОВЪ**, отъ гр. Плѣвень, отъ Илия Христовъ Ивановъ и съпругата му Милка Илиева Христова, отъ сжщия градъ.

Подписали: Председателъ Ал. Юрдановъ, членове: М. Христовъ и Л. Яневъ с. к., секретаръ П. Йочевъ.

Вѣрно, председателъ: Ал. Юрдановъ.
Секретаръ: М. Цокевъ.

Обявление № 2499—930

Подписаниятъ Асѣнь Зонковъ, сдия-изпълнителъ при Плѣвень окръженъ сждъ на II й участкъ, обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание на изпълнителния листъ № 1598 отъ 1930 г. издаденъ отъ II Плѣв. мир. сждъ въ полза на **АНГЕЛЪ АПОСТОЛОВЪ**, отъ Плѣвень, противъ **ХР. Д. ПЪРВАНОВЪ**, отъ с. Орѣховица за 10000 лв. и съгласно чл. чл. 714—742 отъ Зак. за гражданското сждопроизводство на 11 мартъ 1931 г. ще продамъ въ с. Орѣховица на публиченъ търгъ следуюция длжниковъ движимъ имотъ:

1) Две БЪЧВИ по 300 литри за 750 лв.; 2) Две вехти БЪЧВИ по 200 литри за 250 лв.; 3) Единъ паренъ **ЛОКОМОБИЛЪ** 4½ к. сили за 15000 лв. 4) Една батоза за 10000 лв. Всичко 26000 лв.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣба да се явятъ въ казания день, 14 часа да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 23. II. 1931 гед.

II Сдия-изпълнителъ: Асѣнь Зонковъ.

Обявление № 76

Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 1960 отъ 1930 гед. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень, изброенитѣ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дена отъ обнародването настоящето обявление и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

НИВА въ землището на с. Мрътвица въ мѣстността „Срѣденъ долъ“ отъ 11 декара и 8 ара, при сѣседи: Христо Юрдановъ, Генчо Илиевъ и общинско оаище, оценена за 16,992 лева

Горния имотъ принадлежи на покойния **ТОДОРЪ ГЕОРГИЕВЪ** отъ с. МРЪТВИЦА, продава се по вискането на **АНГЕЛЪ АПОСТОЛОВЪ** отъ ПЛѢВЕНЪ.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присжтственъ данъ и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 24. II. 1931 гед.

II Сдия-изпълнителъ: Асѣнь Зонковъ.

Обявление № 81

Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 1674 отъ 1926 гед. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень, изброенитѣ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дена отъ обнародването му и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

1) **ГРАДИНА**, сега дворно мѣсто въ с. Писарово — „Край село“ отъ 8 ара при сѣседи: бара, шосе за Телишъ и Н. Митове, оценено за 5000 лева и 2) **КЖЩА** съ дворно мѣсто около 1 декаръ, въ с. Писарово, при сѣседи: шосе, Лазаръ Петковъ, Славко Димитровъ и улица, оценена за 25000 лв.

Горнитѣ имоти принадлежатъ на покойния **МИКО ДОНЧОВЪ** отъ с. Писарово, продава се като неподѣлимъ съгласно протоколното опредѣление на Плѣвенски окр. сждъ отъ 29 юний 1926 по гр. ч. производство 887 отъ 1921 г.

гр. Плѣвень, 24. II. 1931 гед.

II Сдия-изпълнителъ: Асѣнь Зонковъ.

Обявление № 77

Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 1109 отъ 930 гед. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень, изброенитѣ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дена отъ обнародването настоящето обявление и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

I. **ИМОТА НА ДИЛО НИКОЛОВЪ ДИЛОВЪ:**

1) **НИВА** въ землището на с. Славовица въ мѣстността „Велковъ Бръстъ“ отъ 9 декара и 3 ара, при сѣседи: Георги Диловъ, Д. П. Лаковъ, Цѣтанъ И. Хицовъ и пжтъ, оценена за 2525 лева;

2) **НИВА** въ сжщото землище въ мѣстността „Дрѣвъ“ отъ 6 декара и 8 ара при сѣседи: Вѣтко Нейчовъ, пжтъ и Георги Диловъ, оценена за 1700 лв;

3) **НИВА** въ сжщото землище въ мѣстността „Надъ Лепата“ отъ 3 декара при сѣседи: Първанъ Цѣтановъ, Лино Димитровъ, Д. П. Дачовъ и Кр. Пачовъ, оценена за 750 лева;

4) **НИВА** въ сжщото землище въ мѣстността „Греда“ отъ 30 декара при сѣседи: Петъръ Лилковъ, рѣка „Искъръ“, общинска мѣра и Б. Димитровъ, оценена за 7500 лева;

5) **НИВА** въ сжщото землище въ мѣстността „Греда“ отъ 5 декара при сѣседи: общинска мѣра, пжтъ, Линчо Първановъ и Динавото, оценена за 1250 лева;

6) **НИВА** въ сжщото землище въ мѣстността „Търницата“ отъ 2 декара при сѣседи: Георги Диловъ, Г. Петковъ и рѣка „Искъръ“, оценена за 500 лева;

7) **НИВА** въ сжщото землище въ мѣстността „Орѣшката рѣка“ отъ 3 декара при сѣседи: Мончо Нанковъ, общинска мѣра и Савчо Николовъ, оценена за 750 лева;

8) **ЛИВАДА** въ сжщото землище въ мѣстността „Долнитѣ бостани“ отъ 3 дек., при сѣседи: Андронъ Паскуловъ, С. Н. Диловъ, Т. Ивановъ и Н. Стояновъ, оценена за 750 лв;

9) **ЛИВАДА** въ сжщото землище въ мѣстността „Гложето“ отъ 11 дек. при сѣседи: Петъръ Диловъ, Савчо Н. Диловъ, Вадата и Макавеевци, оценена за 2750 лева;

10) **ЛИВАДА** въ сжщото землище и мѣстность отъ 5 декара и 5 ара, при сѣседи: Начо Лилковъ, С. Н. Диловъ, Андронъ Иотовъ и Панковци, оценена за 1375 лева;

11) **ЛИВАДА** въ сжщото землище въ мѣстността „Могилата“ отъ 5 декара при сѣседи: Ив. Бановъ, С. Н. Лилковъ, Бр. Митковъ и Т. С. Дилански, оценена за 1250 лева;

12) **ДВОРНО МѣСТО** въ с. Славовица до Андронъ Панковъ, отъ 2½ декара при сѣседи: Андронъ Панковъ, пжтъ и отъ две страни общинска мѣра, оценено за 5000 лева.

II. **ИМОТА НА ТОДОРЪ ИВАНОВЪ НЕНКОВЪ:**

1) **НИВА** въ землището на с. Славовица въ мѣстността „Подъ Гигенски пжтъ“ отъ 31 декаръ при сѣседи: Николчо Данковъ, Цѣтанъ Целовъ, Паско Маринъ Ликовъ и пжтъ, оценена за 7750 лева;

2) **НИВА** въ сжщото землище и мѣстность отъ 12½ декара, при сѣседи: Трифънъ Първановъ, Димитъръ Ивановъ, Александъръ Янчовъ и пжтъ, оценена за 3050 лева;

3) **НИВА** въ сжщото землище въ мѣстността „Калугерска падина“ отъ 20 декара при сѣседи: Кръстю Пановъ, Тодоръ Ивновъ и Бр. Луканови, оценена за 5000 лева;

4) **НИВА** въ сжщото землище въ мѣстността „Въ Лозята“ отъ 14 декара и 5 ара, при сѣседи: Георги Първановъ, Кръстю Първановъ и Бр. Хицови, оценена за 3625 лева;

5) **НИВА** въ сжщото землище въ мѣстността „Вѣлковъ Бръстъ“ отъ 6 декара при сѣседи: Дило Николовъ, Георги Диловъ, Симеонъ Димитровъ и пжтъ, оценена за 1500 лева;

6) **ЛИВАДА** въ сжщото землище въ мѣстността „Могилата — Ормана“ отъ 3 декара и 3 ара, при сѣседи: Пъшо Бърдаровъ, Тачо Нейчовъ, Илия Николовъ и Бено Иванчовъ, оценена за 825 лева;

7) **ЛИВАДА** въ сжщото землище въ мѣстността „Греда“ отъ 3 декара и 3 ара, при сѣседи: Андронъ Иоловъ, Киро Първановъ, Краю Стойковъ и р. „Искъръ“, оцен. за 825 лева;

III. **ИМОТА НА СИМЕОНЪ ДАНКОВЪ ДИМИТРОВЪ**

1) **НИВА** въ аемлището на с. Славовица въ мѣстността „Гигенски пжтъ“ отъ 24 декара и 8 ара, при сѣседи: отъ две страни пжтъ, Маринъ С. Раковъ и Димитъръ П. Дачовъ, оценена за 6200 лева.

2) **НИВА** въ сжщото землище въ мѣстността „Райковъ Круша“ отъ 13 декара и 5 ара, при сѣседи: Георги Димитровъ, Н. Данковъ и Тодоръ Романовъ, оценена за 3375 лева.

IV. **ИМОТА НА ДИМИТРЪ БОЖИНОВЪ ТИНКОВЪ**

1) **НИВА** въ землището на с. Славовица въ мѣстността „Калугерска падина“ отъ 19 декара и 1 аръ при сѣседи: Прокопъ Тинковъ, Юрданъ Петровъ, Петко Мончовъ и Тодоръ Ив. Нейковъ, оценена за 4775 лева и

2) **НИВА** въ сжщото землище въ мѣстността „Дрѣвъ“ отъ 10 декара, при сѣседи: отъ 3 страни пжтъ и Братя Василъ и Цѣтанъ Хицови, оценена за 2500 лева.

Горнитѣ имоти принадлежатъ на **ДИЛО НИКОЛОВЪ ДИЛОВЪ**, **ТОДОРЪ ИВАНОВЪ НЕНКОВЪ**, **СИМЕОНЪ ДИМОВЪ ДИМИТРОВЪ** и **ДИМИТРЪ БОЖИНОВЪ ТИНКОВЪ**, всички отъ с. Славовица, продаватъ се по вискането на **Д-РЪ АЛЕКСАНДЪРЪ ЦВѢТКОВЪ**, повѣренникъ отъ гр. Плѣвень.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присжтственъ день и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 24. II. 1931 гед.

II Сдия-изпълнителъ: Асѣнь Зонковъ.